



SHARED SERVICES CANADA
Invitation to Qualify
for the Procurement Process for
WORKPLACE TECHNOLOGY DEVICES (WTD)
PRINTING PRODUCTS
AMENDMENT # 003

ITQ Invitation No.	10047402/A	Date	July 20 th , 2016
--------------------	------------	------	------------------------------

Issuing Office	Shared Services Canada 180 Kent Street, 13 th Floor Ottawa, Ontario K1P 0B5	
Contracting Authority (The Contracting Authority is SSC's representative for all questions and comments about this document.)	Name	Hamid Mohammad
	Telephone No.	613-716-9792
	Email Address	Hamid.mohammad@canada.ca
Closing Date and Time	2016/08/10 14:00 PM	
Time Zone	Eastern Daylight Time (EDT)	
Destination of Goods/Services	Not applicable – Pre-Qualification Process Only	
Email Address for Submitting your Response by the Closing Date	SSC.consultation-consultation.SPC@canada.ca	
Comment	This document contains a security requirement	



Amendment 003

THIS SOLICITATION AMENDMENT IS ISSUED TO:

1. Publish Canada's Responses to Respondents' Questions.

NOTE: Respondents' clarification questions are numerically sequenced upon arrival at SSC. Respondents are hereby advised that questions and answers for this solicitation may be issued via BuyandSell out of sequence.

1.

Respondent's Question 3	On page 45 of 55 under Definitions of Terms, the definition of "Public Sector" does not explicitly mention School Boards and other Provincially Funded Organizations (PFOs); can we assume that these organizations are included under the municipal level umbrella?
Canada's Response to Question 3	Yes, that is correct, our definition of "Public Sector" includes the organisations mentioned (School Boards and Provincially Funded Organizations (PFOs)).
Respondent's Question 4	Additional time for submission - Given the level of interaction required with our Print Manufacturers (PM) and Client References to effectively complete our submission coupled with the fact that many of their key personnel as well as ours are away on vacation for this period, it would be very challenging to respond by the requested closing date of August 3, 2016. Will SSC consider extending the closing date for submission of this ITQ to August 31 st , 2016?
Canada's Response to Question 4	See Canada's response to question 2 of amendment 001.
Respondent's Question 5	On page 18 of 36 under 1.2.2 Devices under Management – Public Sector, we note that this section (PS-R2) does not follow the previous pattern of having a mandatory requirement as well as a rated requirement. Did SSC intentionally omit the mandatory requirement of "Respondent must have at least 5,000 Print Devices located and currently under management in the Canadian Public Sector"?
Canada's Response to Question 5	Yes it was intentional not to include this as a mandatory requirement
Respondent's Question 6	To simplify the completion of Appendix A.1 – Managed Print Integration Services Contract List Table and Appendix B.1 – Print Services Contract List Table, can respondent's only list individually contracts of clients whose print devices number over 100 and group other clients with smaller print fleets into the two categories of Private and Public sector as these entities are numerous and their contracts all start and end at different times?
Canada's Response to Question 6	The statement remains unchanged. As stated in the document, the respondent must substantiate at least 50% of the number of the devices for both Managed Print Integration Services (MPIS) and Print Services (PS).

ALL TERMS AND CONDITIONS OF THIS SOLICITATION
REMAIN UNCHANGED.



=====

Following is a summary of Attachments/Amendments issued to date to this solicitation:

Document Tracking	Distribution	Date	Description
Solicitation Documents	Buy and Sell	2016/07/06	Original Invitation to qualify
Amendment No. 001	Buy and Sell	2016/07/15	Canada's Response to Question # 1, 2, 7 Non PDF Electronic Attachment: ITQ Forms 1 and 2, and Attachment 4.1 – Appendix C & Appendix E
Amendment No. 002	Buy and Sell	2016/07/18	Canada's Response to Question # 8, 9 Non PDF Electronic Attachment 4.1 – Appendix A, A1, B & B1
Amendment No. 003	Buy and Sell	2016/07/20	Canada's Response to Question # 3, 4, 5, 6